
K pronájmu, Byt 3+kk, 96 m2
Číslo inzerátu (ID): 4293764 Datum vydání: 20.11.2024

Cena za nemovitost:

42 000 Kč

Lokalita:
Praha 6

Zařízený byt k pronájmu 3+kk (96 m2) se nachází v prvním patře
novostavby s výtahem v ulici Nobelova, Praha 6, Vokovice.

V kuchyni je lednice, mrazák, sklokeramická deska, myčka,
mikrovlnka, kávovar. V koupelně je vana, sprchový kout, pračka,
sušička, toaleta, další toaleta v oddělené místnosti. Byt má dva
balkóny 5m2 a sklep. K bytu patří garážové stání, které je je již
zahrnuto v ceně nájmu. V bytě je satelit, kabelová televize,
internet.

Příjemná klidná lokalita s dostatkem zeleně v okolí. Dopravní
dostupnost - jen 3 minuty na stanici tramvají a autobusů. Občanská
vybavenost - restaurace, školy, divadlo, dětské hřiště a další.

ID inzerátu ESO: 4293764
Inzerát vydán: 20.11.2024
ID zakázky v RK: 77959
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 96 m2
Balkón: 10m2
Užitná plocha: 96 m2 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Alex Csizmár
Tel:

+420 777 333 299
Email:

alex.csizmar@homesweeth

ome.cz

homesweethome.cz,

s.r.o.
Tel:

222312489
Adresa:

Politických vězňů 5, 11000

Praha 1
Web:

www.homesweethome.cz


